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Tutejszy Urząd ogłasza drugi nabór wniosków o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz

kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach przyznanej REZERWY Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 

TERMIN NABORU WNIOSKÓW OD DNIA 01.09.2022 r. DO DNIA 14.09.2022 r. do godziny  12:00.

 

Wnioski należy składać:

  elektronicznie poprzez platformę praca.gov.pl po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym; 

w formie papierowej za pośrednictwem poczty  na adres tut. Urzędu;

osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (pokój nr 1).

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać na stronie internetowej PUP Police http://police.

 w zakładce  „Dla pracodawców i przedsiębiorców" >> „Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów dopraca.gov.pl/

pracy" >> „Krajowy Fundusz Szkoleniowy" oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach – tel. kontaktowy 91 312-32-12

Finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy obejmuje:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,

egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,

badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,

ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 

Zgodnie z priorytetami Rady Rynku Pracy w 2022 roku środki REZERWY KFS będą przeznaczone na:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób po 45 roku życia.

W ramach niniejszego priorytetu środki KFS będą mogły sfinansować kształcenie

ustawiczne osób wyłącznie w wieku powyżej 45 roku życia (zarówno pracodawców jak i pracowników). Decyduje wiek osoby, która

skorzysta z kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez pracodawcę wniosku.

wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Wnioskodawca składający wniosek o środki w ramach powyższego priorytetu powinien udowodnić posiadanie przez kandydata na

szkolenie orzeczenia o niepełnosprawności tj. przedstawić orzeczenie o niepełnosprawności kandydata na szkolenie bądź oświadczenie o

posiadaniu takiego oświadczenia.

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.

W ramach tego priorytetu mogą być finansowane szkolenia zarówno dla cudzoziemców jak i polskich pracowników, którzy adresują

specyficzne potrzeby, jakie mają pracownicy cudzoziemscy i pracodawcy ich zatrudniający. Proszę jednocześnie pamiętać, że szkolenia dla

cudzoziemców mogą być finansowane również w ramach innych priorytetów, o ile spełniają oni kryteria w nich określone.

Wśród specyficznych potrzeb pracowników cudzoziemskich wskazać można w szczególności:

doskonalenie znajomości języka polskiego oraz innych niezbędnych do pracy języków, szczególnie w kontekście słownictwa

specyficznego dla danego zawodu / branży;

doskonalenie wiedzy z zakresu specyfiki polskich i unijnych regulacji dotyczących wykonywania określonego zawodu;

ułatwianie rozwijania i uznawania w Polsce kwalifikacji nabytych w innym kraju;
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rozwój miękkich kompetencji, w tym komunikacyjnych, uwzględniających konieczność dostosowania się do kultury organizacyjnej

polskich przedsiębiorstw i innych podmiotów, zatrudniających cudzoziemców.

Należy pamiętać, że powyższa lista nie jest katalogiem zamkniętym i każdy pracodawca może określić własną listę potrzeb.

Ze szkoleń w ramach tego priorytetu mogą korzystać również pracodawcy i pracownicy z polskim obywatelstwem o ile wykażą w

uzasadnieniu wniosku, że szkolenie to ułatwi czy też umożliwi im pracę z zatrudnionymi bądź planowanymi do zatrudnienia w przyszłości

cudzoziemcami.

 

pozwala na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego, w kwotach:Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

– 100% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnegow przypadku mikroprzedsiębiorstw 

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika (szkolonego),

– 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnegow przypadku pozostałych pracodawców 

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika (szkolonego). Pozostałe, 20% kosztów kształcenia ustawicznego ponosi

pracodawca.

Pracodawca, który ma siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie powiatu polickiego, zainteresowany uzyskaniem środków

na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników  i pracodawcy powinien złożyć wniosek wraz z załącznikami w

Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach ul. T. Kościuszki 5.

 

Wniosek wraz z załącznikami dostępny jest na stronie internetowej  oraz w siedzibie tutejszego Urzędu w pokoju nr 1.police.praca.gov.pl

 

Przy rozpatrywaniu wniosków brane będą pod uwagę:

działania mające na celu  podnoszenie kwalifikacji zawodowych kończących się walidacją zewnętrzną,

organizacja szkoleń podnoszących kwalifikacje lub kompetencje zawodowe niezbędne na stanowisku pracy,

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS;

zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku

pracy;

koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług

dostępnych na rynku;

posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług

kształcenia ustawicznego;

w przypadku kursów posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on

pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;

plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym ze środków KFS;

możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku.

W przypadku niewystarczających środków finansowych z KFS w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski składane przez

pracodawców, którzy jeszcze nie korzystali w bieżącym roku z ww. formy wsparcia. Urząd dopuszcza negocjacje z wnioskodawcami

dotyczące treści wniosku, w celu ustalenia ceny usługi kształcenia ustawicznego, liczby osób objętych kształceniem ustawicznym,

realizatora usługi, programu kształcenia ustawicznego lub zakresu egzaminu, z uwzględnieniem zasady zapewnienia najwyższej jakości

usługi oraz zachowania racjonalnego wydatkowania środków publicznych.

Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia w przypadku niedołączenia załączników wymaganych zgodnie z  5 ust.2 Rozporządzenia Ministra

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja  2014 r., w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  (Dz. U. z 2018 r.,

poz. 117).
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